**
У К А З

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
10 февраля 2022 года №  24-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, успешное решение вопросов, социально
значимых для жителей Иркутской области, и безупречную работу (службу):

1) поощрить работников образовательных учреждений Иркутской
области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БУЯНТУЕВУ - директора государственного
Жанну Геннадьевну общеобразовательного бюджетного

учреждения Иркутской области
«Усть-Ордынская гимназия-интернат»;

ЗВЕРЕВУ - воспитателя муниципального
Светлану Ивановну бюджетного дошкольного

образовательного учреждения города
Иркутска детского сада № 77;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГАНИУЛИНУ - водителю муниципального бюджетного
Г арифуле Акамовичу общеобразовательного учреждения

«Кокоринская основная
общеобразовательная школа»,
Баяндаевский район;

2

ПАНАСЕНКО
Нине Анатольевне

ШАБАЛИНОИ
Татьяне Владимировне

заведующему муниципальным
дошкольным образовательным
учреждением Детским садом «Огонек»
р. п. Новая Игирма, Нижнеилимский
район;

- учителю иностранного
муниципального
общеобразовательного
Тимошинской
общеобразовательной
Жигаловский район;

языка
казённого

учреждения
основной

школы,

2) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области
сотрудников аппарата Избирательной комиссии Иркутской области:

ГАЛКИНУ
Татьяну Геннадьевну

ИСКАЛОВУ
Татьяну Александровну

консультанта информационного центра
(отдела);

заместителя
документационного
обеспечения;

начальника отдела
и кадрового

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
муниципальным служащим Иркутской области:

вьюшинои
Ольге Викторовне

МАКЛЯКОВ ОЙ
Ольге Григорьевне

СТАЦЕНСКОЙ
Людмиле Владимировне

заместителю начальника бюджетного
отдела Комитета финансов
Администрации города Усть-Илимска;

ведущему бухгалтеру отдела
бухгалтерского учета и отчетности
муниципального казенного учреждения
«Администрация Чунского
муниципального образования»;

председателю муниципального казенного
учреждения «Комитет по управлению
муниципальным имуществом и
земельным отношениям Слюдянского
муниципального района», заместителю
мэра Слюдянского муниципального
района;

3

ХАМАГАНОВОЙ
Ирине Геннадьевне

- консультанту отдела экономического
развития и труда Администрации
Осинского муниципального района;

4) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

- жителю Эхирит-Булагатского района;ВАСИЛЬЕВУ
Владимиру Александровичу

ГОРБУШИНОЙ
Любови Георгиевне

ЛОЛЕ
Наталии Алексеевне

САЛАЕВОИ
Наталье Анатольевне

ТИИЖЕВИЧ
Ольге Ивановне

бухгалтеру Октябрьской окружной
(г. Иркутска) общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил
правоохранительных органов;

и

председателю
территориальной
комиссии;

Шелеховской
избирательной

заведующему канцелярией Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области;

врачу-акушеру-гинекологу
хирургического отделения
поликлиники № 1 частного учреждения
здравоохранения «Клиническая больница
«РЖД-Медицина» города Иркутск».

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи со
160-летием со дня образования учреждения наградить Почетной грамотой
Губернатора Иркутской области РЕБЗОН Юлию Аркадьевну, директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Каменская
средняя общеобразовательная школа», Боханский район.

3. За безупречную службу и в связи с Днем органов внутренних дел на
транспорте объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
САФОНОВОЙ Наталье Сергеевне, заместителю начальника отдела дознания
Восточно-Сибирского линейного управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации на транспорте подполковнику полиции.

4

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев